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Pflanzenbau, Pflanzen- und Wasserschutz

Team Rheinland Nord

Teamleiter

Nicolai Dreißen

02162 3706-17

nicolai.dreissen@lwk.nrw.de

Name Schwerpunkt Telefon E-Mail

Angenendt, Monique Antragsmithilfe/Nährstoffdokumentation  02821 996-216 Monique.Angenendt@lwk.nrw.de

Bergmann, Andreas Wasserrahmenrichtlinie Modellbetriebe 02821 996-165 Andreas.Bergmann@lwk.nrw.de

Dreißen, Nicolai Pflanzenbau/Pflanzenschutz  02162 3706-17 Nicolai.Dreissen@lwk.nrw.de

Driehsen, Christina Pflanzenbau/Pflanzenschutz  02821 996-220 Christina.Driehsen@lwk.nrw.de

Flöter, Ulrike Wasserrahmenrichtlinie Oberflächengewässer 02162 3706-45 Ulrike.Ernst@lwk.nrw.de

Frohn, Christoph Pflanzenbau/Pflanzenschutz Kartoffelanbau 02421 5923-89 Christoph.Frohn@lwk.nrw.de

Garmer, Lea Wasserrahmenrichtlinie Grundwasser 02821 996-246 Lea.Garmer@lwk.nrw.de

Giesen, Heinz-Gert Wasserrahmenrichtlinie Grundwasser 02821 996-215 Heinz-Gert.Giesen@lwk.nrw.de

Hartges, Andreas Wasserkooperation  02834 704-165 Andreas.Hartges@lwk.nrw.de

Helders, Sarah Antragsmithilfe/Nährstoffdokumentation  02162 3706-23 Sarah.Helders@lwk.nrw.de

Kanders, Martin Pflanzenbau/Pflanzenschutz Kartoffelanbau 02821 996-203 Martin.Kanders@lwk.nrw.de

Kanders, Barbara Pflanzenbau/Pflanzenschutz Kartoffelanbau 02162 3706-53 Barbara.Kanders@lwk.nrw.de

Krohn, Andre Wasserkooperation  02821 996-223 Andre.Krohn@lwk.nrw.de

Laven, Franziska Wasserkooperation  02162 3706-66 Franziska.Laven@lwk.nrw.de

Lemm, Theo Wasserkooperation  02162 3706-58 Theo.Lemm@lwk.nrw.de

Mertens, Michael Wasserrahmenrichtlinie Grundwasser 02162 3706-34 Michael.Mertens@lwk.nrw.de

Ploenes, Andreas Wasserkooperation  02821 996-182 Andreas.Ploenes@lwk.nrw.de

Rütten, Christoph Wasserrahmenrichtlinie Probenahme 02162 3706-61 Christoph.Ruetten@lwk.nrw.de

Schimpff, Kristine Wasserrahmenrichtlinie Grundwasser 02162 3706-60 Kristine.Schimpff@lwk.nrw.de

Seegers, Jonas

Wasserrahmenrichtlinie Grundwasser, 

Modellbetriebe 02821 996-242 Jonas.Seegers@lwk.nrw.de

Stelten, Georg Wasserkooperation  02162 3706-64 Georg.Stelten@lwk.nrw.de

Stickel, Friederike Wasserrahmenrichtlinie Oberflächengewässer 02821 996-175 Friederike.Stickel@lwk.nrw.de

Theobald, Klaus Pflanzenbau/Pflanzenschutz  02821 996-227 Klaus.Theobald@lwk.nrw.de

Tschöke, Christian Wasserkooperation  02162 3706-57 Christian.Tschoeke@lwk.nrw.de

Verweyen-Thenagels, 

Hermann Wasserkooperation  02821 996-229 Hermann.Verweyen-Thenagels@lwk.nrw.de

Kleve 02821 996-221

Viersen 02821 996-210
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